
我商工発第１３号  

令和６年６月１９日 

 

会 員 各 位 

我 孫 子 市 商 工 会 
 

会  長  村 越  孝 一 

 

源泉所得税個別指導会開催について 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当会の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

さて、納期の特例による源泉所得税の計算（令和６年１月より令和６年６月まで）

納付の時期（７月１０日迄）が近づいてまいりました。 

下記の期間において商工会にて個別指導会を開催いたします。期限内にお手続きいた

だきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日  程 
 

日    時 会   場 

７月 ４日（木） 
午前１０時００分 ～  

    午後３時３０分 

 

（12時～13時 昼休み） 

我 孫 子 市 商 工 会 ８日（月） 

９日（火） 

※納付期限は７月１０日（水）ですので、ご注意下さい。 

 

２．必要書類 

◎ 源泉税納付書（税務署から送付されているもの） 

納付書は必ずご持参ください。無い場合は手続ができないことがあります。 

◎ 前年度の納付書（令和５年７月、令和６年１月に納付済みのもの） 

◎ 前年の一人別源泉徴収簿（給与支払明細書） 

◎ 給与所得者の扶養控除等申請書 ※ない場合は商工会に用紙があります。 


